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Jarj Ehdokas

nro

nro
1. 17
2. 174
3. 20
4. 142
5. 54
6. 106
7. 42
8. 127
9. 170
10. 21
11. 79
12. 176
13. 16
14. 55
15. 121
16. 165
17. 19
18. 135
19. 30
20. 175
21. 18
22. 58
23. 147
24, 105
25. 14
26. 88
27. 192
28. 132
29. 15
30. 184
31. 73
32. 9
33. 124
34. 164
35. 33
36. 36
37. 187
38. 140
39. 89
40. 72
41.
42. 6
43. 185

nimi

Korhonen, Ari
Salonen, Jari
Laulumaa, Janne
Aso, Janne
Kangasoja, Mikko
Lindgvist, Emma
Suro, Aleksi
Aaltonen, Heidi
Parkko, Tanja

Aanistd laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu
Ryhma

Lehto-Laurila, Hannele

Haavisto, Erkki
Seikola, Harri
Kivijarvi, Anneli
Koivisto, Mika

Tyyskanen, Eveliina

Moislahti, Jonni
Kosonen, Kimmo
Mero, Jonna
Ollila, Annika
Savola, Eeva
Koskinen, Marjo
Laine, Sini
Heinonen, Maiju
Lehtonen, Aarre
Kannisto, Kari
Rantala, Jukka
Pulkkinen, Jari
Kayhko, Venla
Kannisto, Pauliina
Tattila, Mika
Tammelin, Mikko
Hellstén, Juha

Vahasarja, Mari-Johanna

Maunula, Markus
Parantainen, Vesa
Rosama, Jarmo
Visa, Riikka
Toivonen, Niko
Reipas, Sanni
Suominen, Heikki

99 Jormanainen, Juha

Dahlgren, Niko
Valkeejarvi, Terhi

SDP
KOK
SDP
KOK
PS
VAS
SDP
VIHR
KOK
SDP
KESK
KOK
SDP
PS
VAS
KOK
SDP
VIHR
SDP
KOK
SDP
PS
KOK
VAS
SDP
KESK
KD
VIHR
SDP
KOK
PS
SDP
VAS
KOK
SDP
SDP
KOK
VIHR
KESK
PS
VAS
SDP
KOK

Aanet

436
264
327
241
141
262
274
283
190
250
136
137
220
138
191
129
152
143
126
126
117
99
110
139
114
117
105
71
103
101
92
100
81
81
100
82
75
66
79
87
54
78
75

Vertausluku

3294,000
2777,000
1647,000
1388,500
1199,000
1189,000
1098,000
995,000
925,667
823,500
728,000
694,250
658,800
599,500
594,500
555,400
549,000
497,500
470,571
462,833
411,750
399,667
396,714
396,333
366,000
364,000
347,125
331,667
329,400
308,556
299,750
299,455
297,250
277,700
274,500
253,385
252,455
248,750
242,667
239,800
237,800
235,286
231,417

valintaraja
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680 Raisio Tarkastuslaskenta KT23

Aanist3 laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Jarj Ehdokas Ryhma Aédnet Vertausluku

nro nro nimi
44, 12 Huhtanen, Jarno SDP 71 219,600
45. 149 Hurmerinta, Teija KOK 67 213,615
46. 43 Tiitta-Nieminen, Tarja SDP 60 205,875
47. 60 Lehtoranta, Antti PS 75 199,833
48. 128 Engstrom, Kristiina VIHR 59 199,000
49. 143 Aso, Tuija KOK 63 198,357
50. 112 Pere, Maria VAS 43 198,167
51. 29 Nurmi, Kimmo SDP 56 193,765
52. 159 Laine, Sanna KOK 63 185,133
53. 37 Ruohonen, Minna SDP 49 183,000
54. 87 Myllymaki, Kalle KESK 67 182,000
55. 190 V&g, Hans RKP 53 173,563
56. 4 Alifrosti-Ahvenainen, Katja SDP 48 173,368
57. 49 Gronblom, Evert PS 63 171,286
58. 122 Veisi, Afshin VAS 41 169,857
59. 134 Leyser-Kopra, Heidi VIHR 56 165,833
60. 39 Salonen, Johanna SDP 45 164,700
61. 163 Liukas, Jukka KOK 52 163,353
62. 28 Muukkonen, Tuula SDP 43 156,857
63. 183 Tahtinen, Pekka KOK 41 154,278
64. 51 Heiskari, Jyrki PS 61 149,875
65. 25 Lofgren, Aki-Petteri SDP 41 149,727
66. 117 Rihko, Risto VAS 32 148,625
67. 160 Leppiniemi, Joona KOK 41 146,158
68. 83 Leino, Henri KESK 66 145,600
69. 13 Jokinen, Arto SDP 38 143,217
70. 138 Salonen, Mirva VIHR 56 142,143
71. 168 Nisunen, Jasmin KOK 40 138,850
72. 45 Vanne, Miika SDP 38 137,250
73. 53 Kaisti, Mikko PS 58 133,222
74. 167 Maki, Kirsi KOK 40 132,238
75. 104 Koskela, Aimo VAS 30 132,111
76. 31 Packalén, Sari SDP 35 131,760
77. 26 Mikkonen, Kirsi SDP 34 126,692
78. 157 Kujala, Pasi KOK 40 126,227
79. 131 Koskinen, Bettina VIHR 52 124,375
80. 34 Rantanen, Satu SDP 33 122,000
81. 82 Koivikko, Heli KESK 57 121,333
82. 189 Martin, Michael RKP 39 120,739
83. 70 Soiniitty, Tapio PS 51 119,900
84. 95 Hallamurto, Aaro VAS 29 118,900
85. 35 Roiha, Aleksi SDP 32 117,643
86. 191 Lampinen, Marja-Terttu KD 39 115,708
87. 24 Linna, Kristiina SDP 25 113,586
88. 179 Sunell, Mikael KOK 35 111,080



Kuntavaalit 2025 Ehdokkaat vertausluvuittain Sivu 3

13.4.2025 16.4.2025

Varsinais-Suomen hyvinvointialue 12:39

680 Raisio Tarkastuslaskenta KT23

Aanist3 laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Jarj Ehdokas Ryhma Aédnet Vertausluku

nro nro nimi
89. 129 Hakala, Minna VIHR 51 110,556
90. 11 Hiltunen, Riitta SDP 23 109,800
91. 64 Murtosaari, Risto PS 34 109,000
92. 96 Heleva, Sari VAS 26 108,091
93. 180 Teravainen, Petri KOK 34 106,808
94. 10 Hietala, Juhani SDP 20 106,258
95. 91 Tuomi, Olavi KESK 43 104,000
96. 8 Hellberg, Kalle SDP 18 102,938
97. 141 Aaltonen, Jyrki KOK 34 102,852
98. 66 Nordstréom, Jaana PS 32 99,917
99. 7 Heliseva, Ritva SDP 16 99,818
100. 126 Aakko, Janne VIHR 48 99,500
101. 148 Holm, Joonas KOK 32 99,179
102. 102 Karvonen, Annika VAS 22 99,083
103. 46 Ylonen, Reijo SDP 14 96,882
104. 144 Haapanen, Pirjo KOK 32 95,759
105. 41 Suominen-Suvisaari, Sampsa SDP 14 94,114
106. 177 Sorsavirta, Seija KOK 31 92,567
107. 50 Heininen, Mikko PS 26 92,231
108. 44 Toétterman, Kaj SDP 11 91,500
109. 116 Rihko, Leena VAS 21 91,462
110. 92 Vainio, Eero KESK 36 91,000
111. 136 Nukarinen, Johanna VIHR 46 90,455
112. 181 Toppila, Sanna KOK 28 89,581
113. 27 Mikola, Veijo SDP 10 89,027
114, 156 Koskilahti, Vinski KOK 28 86,781
115. 38 Saarre, Esa SDP 10 86,684
116. 57 Koskinen, Jami PS 26 85,643
117. 111 Narhinen, Pekka VAS 20 84,929
118. 5 Antikainen, Juha SDP 8 84,462
119. 162 Linkoala, Petri KOK 27 84,152
120. 130 Heikkila, Pekka VIHR 42 82,917
121. 22 Leivo, Kari SDP 8 82,350
122. 152 Kauhaniemi, Hilkka KOK 26 81,676
123. 90 Salerto, Aija KESK 36 80,889
124. 23 Lepparanta, llse SDP 7 80,341
125. 67 Palonen, Ari PS 24 79,933
126. 173 Riihilahti, Eija KOK 26 79,343
127. 97 Hanninen, Pihla VAS 18 79,267
128. 40 Suomela, Melina SDP 6 78,429
129. 171 Rantala, Jukka KOK 24 77,139
130. 32 Pajula, Gertrud SDP 2 76,605
131. 139 Suomi, Tuula VIHR 17 76,538
132. 166 Murto, Lassi KOK 24 75,054
133. 65 Myllyoja, Leila PS 22 74,938
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Aanist3 laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Jarj Ehdokas Ryhma Aédnet Vertausluku

nro nro nimi
134. 108 Meskanen, Seppo VAS 17 74,313
135. 151 Karkinen, Pihla KOK 21 73,079
136. 78 Haapaviita, Heidi KESK 22 72,800
137. 155 Koivumaki, Sami KOK 20 71,205
138. 133 Leyser, Timo VIHR 4 71,071
139. 62 Manninen, Hannu PS 20 70,529
140. 94 Haapsaari, Eemil VAS 17 69,941
141. 172 Raski, Antti KOK 18 69,425
142. 150 Hyytia, Karipekka KOK 17 67,732
143. 2 Haapanen-Saaristo, Anna-Mari LIIK 49 67,000
144, 48 Anttila, Aaron PS 20 66,611
145. 137 Salo, Milja VIHR 1 66,333
146. 80 Jaakkola, Kari KESK 17 66,182
147. 153 Kimilainen, Minna KOK 17 66,119
148. 103 Korpela, Eveliina VAS 17 66,056
149. 182 Tuominen, Jani KOK 15 64,581
150. 169 Oikarainen, Mika KOK 14 63,114
151. 77 Vuorinen, Juha PS 20 63,105
152. 118 Saarinen, Esa VAS 15 62,579
153. 158 Laakso, Kalle KOK 12 61,711
154. 93 Vuorela, Niilo KESK 16 60,667
155. 186 Valo, Ossi KOK 10 60,370
156. 52 Jaakkola, Sisko PS 19 59,950
157. 113 Pigalev, Sergei VAS 15 59,450
158. 145 Harjamaki, Ismo KOK 10 59,085
159. 178 Suhonen, Elmira KOK 8 57,854
160. 75 Wilén, Jarkko PS 19 57,095
161. 146 Heidari, Javad KOK 8 56,673
162. 101 Kalliotie, Seppo VAS 14 56,619
163. 85 Minks, Anneli KESK 14 56,000
164. 154 Koisaari, Juha KOK 6 55,540
165. 63 Monnonen, Mikko PS 15 54,500
166. 161 Leppanen, Sami KOK 6 54,451
167. 119 Sinilaakso, Anne VAS 12 54,045
168. 188 Vahatalo, Kalle KOK 2 53,404
169. 69 Pirttilahti, Petri PS 11 52,130
170. 84 Mattila, Kristiina KESK 11 52,000
171. 114 Ranki, Timo VAS 12 51,696
172. 68 Peralahti, Raimo PS 11 49,958
173. 110 Niittynen, Oili VAS 12 49,542
174. 81 Kauppila, Olli KESK 6 48,533
175. 61 Louhi, Reino PS 9 47,960
176. 123 Virtanen, Anne VAS 9 47,560
177. 76 Viljanen, Olga PS 9 46,115
178. 120 Smith, Jari VAS 8 45,731
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Aanist3 laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Jarj Ehdokas Ryhma Aédnet Vertausluku

nro nro nimi
179. 86 Mustajarvi, Matti KESK 5 45,500
180. 71 Starkdal, Toni PS 7 44,407
181. 115 Rautalin, Valtteri VAS 8 44,037
182. 74 Vastamaki, Kari PS 5 42,821
183. 98 Jensen, Ashild VAS 6 42,464
184. 59 Lehtonen, Teemu PS 4 41,345
185. 100 Kaarnisto, Aki VAS 6 41,000
186. 56 Kolapakka, Mika PS 1 39,967
187. 107 Merinen, Jarmo VAS 4 39,633
188. 125 Ornberg, Erto VAS 4 38,355
189. 109 Mujkic, Fikret VAS 4 37,156
190. 3 Rintanen, Jyrki LIIK 18 33,500
191. 47 Veinio, Marja VL 13 13,000



